



هشدار بر جامی آمانو به بدعهدها

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با تأکید بر ادامه پایبندی ایران به پرچم، گفت که آژانس به همه مکان‌ها و سایت‌های مورد نیازش در ایران دسترسی داشته است. به گزارش ایسنا، یوکیا آماتو مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) طی بیانیه‌ای در نشست آغازین شورای حکام، گفت: آقای رییس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اکنون برای بیش از دو سال است که در حال راستی... همین صفحه



سه‌شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۶ | ۱۷ بهمن‌الثنائی ۱۴۳۹
سال پنجم، شماره ۱۲۴ | ۱۲۴ صفحه | ۱۰۰۰۰ تومان
Tue 6 March 2018 | 2 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaronline.ir مشاهده کنید.

بررسی «تجارت» از وضعیت تعیین حقوق پایه کارگران برای سال ۹۷ نشان داد؛

دستمز د کار گران قربانی بهانه‌های تورمی



لودریان در دیدارهای جداگانه با روحانی، شمخانی و ظریف:

فرانسه پای بر جام ایستاده است

محسنی‌اژه‌ای در جمع دانشجویان:

تجدیدنظری در مصوبه حصر صورت نگرفته است



ممکن‌هم‌هست‌خودفردخواستار‌دگاه‌علنی‌نباشد.اما‌علنی‌بر‌کنار‌شود.الان‌دگاه‌علنی‌داریم‌اما‌حق‌پیشن‌نداریم.می‌گویند‌این‌چه‌دادگاه‌علنی‌است.همین‌الان‌مجلس‌قانونی‌را‌گزارنده‌و‌من‌هم‌طرف‌نارش‌هستم‌که‌شورای‌نگهبان‌ایراد‌گرفته‌و‌این‌قانون‌در‌مجمع‌تشخیص‌مصلحت‌نظام‌در‌دست‌بررسی‌است.معاون‌اول‌دستگاه‌قضا‌در‌پاسخ‌به‌این‌که‌برخی‌در‌زندان‌ها‌خودکشی‌می‌کنند‌گفت:‌یعنی‌می‌گویند‌کسی‌را‌زندان‌نبریم‌در‌رابطه‌با‌اغتشاشات‌نگذاریم‌و‌در‌رابطه‌با‌جاسوس‌ها‌هم‌یک‌نفر‌خودکشی‌کرده‌است.همه‌خودکشی‌ها‌به‌خاطر‌سختی‌در‌زندان‌نیست‌خیلی‌وقت‌ها‌به‌خاطر‌افشاندن‌اطلاعات‌شان‌است.در‌اوایل‌انقلاب،‌وقتی‌منافقین‌دستگیر‌می‌شدند‌و‌اطلاعات‌شان‌افشا‌می‌شد،‌با‌قرص‌سیانور‌خودکشی‌می‌کردند.بنابراین‌اول‌هر‌خودکشی‌به‌خاطر‌سختی‌در‌زندان‌نیست،‌خیلی‌وقت‌ها‌افراد‌تشکیلاتی‌و‌افرادی‌که‌جرم‌بسنگین‌دارند،‌به‌خاطر‌کشف‌شدن‌اطلاعات‌شان‌خودکشی‌می‌کنند.محسنی‌اژه‌ای‌در‌بار‌اینکه‌مطالبه‌جوئان‌انقلابی‌رفع‌حصر‌هست‌و‌از‌شما‌گله‌مند.هستیم‌که‌چرا‌بعد‌از‌هشت‌سال‌سرن‌فتنه‌به‌مجازات‌نرسیدند؟افزود:شورای‌امنیت‌ملی‌وظیفه‌ای‌دارد‌که‌در‌این‌قضیه‌جلسه‌شورا‌تشکیل‌و‌تشخیص‌دادند‌که‌محاکمه‌آنها‌الان‌به‌مصلحت‌نیست،‌ولی‌باید‌محصور‌شوند.تا‌به‌امروز‌هر‌سالی‌که‌گذشته‌هنوز‌شورای‌امنیت‌ملی‌تجدیدنظری‌در‌این‌مصوبه‌نکرده‌است.سختگوی‌قوه

سختگوی‌قوه‌قضائیه‌در‌باره‌طرح‌اعاده‌اموال‌نامشروع‌گفت:بدست‌آوردن‌ثروت‌هنگفت‌جز‌در‌موارد‌خاص‌ممکن‌نیست.اگر‌یک‌مسئول‌صاحب‌یک‌ثروت‌هنگفت‌شد،‌نباید‌او‌را‌باز‌خواست‌کنیم؟شخصی‌که‌سالیان‌زیاد‌مسئول‌بوده‌و‌اگر‌صاحب‌ثروت‌شود‌باعث‌بدبینی‌عمومی‌می‌شود‌و‌از‌طرفی‌احتمال‌می‌رود‌از‌طریق‌غیر‌قانونی‌باشد.اگر‌مسئول‌در‌زمان‌کوتاه‌دارای‌ثروت‌سنگین‌شد‌باید‌باز‌خواست‌شود.اگر‌ثابت‌کرد‌مشروع‌بوده‌حلال‌است‌اگر‌ثابت‌شد‌نامشروع‌است‌باید‌پس‌گرفته‌شود. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای در جمع دانشجویان دانشگاه شهید رجایی افزود: الان ما و مجلس دنبال این موضوع هستیم و خواهیم از مجلس این است که یک قانون جامع و کارا بنویسند و قانونی بنویسند که شش ماه بعد بخواهیم اصلاح کنیم.اولاً قانونی بنویسند که بشود رسیدگی و تحقیق کرد و ثانیاً سازوکاری را در نظر بگیرند که سریع به نتیجه برسد. باید ببینیم چه چیزی از مجلس بیرون می‌آید. فعلاً نظرات را گرفته‌اند و قوه قضائیه هم نظرات خودش را می‌دهد. این کار باعث افزایش اعتماد مردم می‌شود و اگر هم مفسده‌ای داشت حتماً باید برگرداند و غرامت کار خود را متحمل شود.

وی در پاسخ به اینکه ۴۰ سال از انقلاب اسلامی می‌گذرد و چرا باید بعد از این مدت این جواب‌ها را بشنویم که قانون اجازه نمی‌دهد یا فلان دستگاه همکاری نمی‌کنند، گفت: پس این همه افرادی که ما رسیدگی می‌کنیم چیست؟ الان چه کسانی را به زندان می‌آورند؟ معاون اول رییس‌جمهور مگر زندان نیست؟ مگر برادر رییس‌جمهور تحت تعقیب نیست؟ مگر برادر معاون اول رییس‌جمهور در زندان نیست و تحقیق نمی‌شود؟

محسنی‌اژه‌ای درباره درخواست برخی افراد برای برگزاری دادگاه علنی، گفت: اگر موضوع اشناعه فحشا یا مسائل امنیتی باشد، حتی اگر خود فرد هم بخواهد، علنی برگزار نمی‌شود.

نتیجه نشست اوپک با شیل به نفع بازار نفت

گروه انرژی – مجتبی آزادیان: محمد خاللی سردشتی عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم لردگان در خانه ملت در گفتگو با «تجارت» در خصوص نشست اوپک و تولیدکنندگان شیل در آمریکا و نتایج و تبعات آن اظهار داشت: در دنیای امروز که به عنوان دهکده جهانی هم شناخته می‌شود، همه با هم در ارتباط هستند و تک قطبی بودن و جدا از جمع عمل کردن...

صفحه ۹

توسط دو تن از اعضای شورای شهر تهران افشا شد؛

تخلفات «همشهری»

منصور غیبی در گفت و گو با «تجارت» پیش‌بینی کرد؛

مسکن در آرامش موقت

گروه راه و مسکن: در جریان نوسان بازار ارز در چند ماه اخیر و افزایش تقاضا برای خرید دلار که موجب ایجاد عدم تعادل در قیمت‌ها شده و نرخ دلار را تا مرز ۵۰۰۰ تومان هم پیش برد، یکی از دلایل اصلی افزایش حجم نقدینگی و هجوم به بازار ارز از سوی مردم برای سرمایه‌گذاری نقدینگی موجود در دلار عنوان می‌شود. بر این اساس بانک مرکزی در روزهای اخیر بسته سیاسی سه‌گانه ...

بهینادر گفتگو با «تجارت»: قطعه‌سازان در اندیشه واردات

پیشنهاد افزایش تعرفه

واردات قطعه روی میز دولت

گروه صنعت، معدن و تجارت: موضوع تعرفه واردات خودرو و قطعات هنوز هم با حاشیه‌هایی همراه است. دولت در حالی در دستورالعمل خود افزایش تعرفه برای واردات خودرو را ابلاغ کرده که بررسی‌ها نشان می‌دهد تناسب مشخصی میان افزایش این تعرفه‌ها و تعرفه‌های تعیین شده برای قطعات خودرو وجود ندارد. این موضوعی است که طی هفته‌های گذشته کم و بیش مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفته و حتی برای کارشناسان این مساله را بیش از همه به سود واردکنندگان قطعات خودرو می‌دانند. دولت در شرایطی اوایل فصل زمستان ضوابط جدید واردات...

گزارش

گزارش «تجارت» از طرح دوباره موضوع تفکیک یک وزارتخانه

تفکیک وزارت صنعت

راهبردی ناکارآمد



رئیس قوه قضائیه:

نهضت حمایت از تولید داخلی باید آغاز شود



ناشر کنیم که نهضتی برای حمایت از تولید داخل آغاز شود. البته این موضوع تا حدودی در حال انجام است اما باید با شتاب بیشتر و به ابعاد بزرگتری پیگیری شود. به طور مثال «گاندی» در هند با تحریم کالای انگلیسی آنها را به زانو درآورد. ما نمی‌گوییم که کالای بیگانه را تحریم کنیم اما نفع کل کشور و اقتدار نظام ایجاب می‌کند که تولید داخلی را در اولویت قرار دهیم. چرا باید کالایی بخیریم که کشورهای سلطه‌گر همچون آمریکا و انگلیس از مالیات آنها، به کشورهای مسلمان حمله کنند و یا آنها را تحت فشار قرار دهند و از طریق فروش

هشدار بر جامی آمانو به بدعهدها

وی افزود: برجام در واقع یک دستاورد چشمگیر در حوزه راستی‌آزمایی محسوب می‌شود و می‌توانم بگویم که تا به امروز ایران تعهدات برجامی خود را اجرا کرده است. این موضوع ضروری است که ایران به اجرای کامل این تعهدات ادامه دهد. اگر برجام شکست بخورد این یک شکست بزرگ برای راستی‌آزمایی هسته‌ای و چندجانبه‌گرایی خواهد بود. آمانو در ادامه گفت: آژانس از ایران درخواست کرده است تا شفاف‌سازی‌های بیشتری را در رابطه با نیروگاه‌های مربوط به توسعه چرخه سوخت

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی با تأکید بر ادامه پایبندی ایران به پرچم، گفت که آژانس به همه مکان‌ها و سایت‌های مورد نیازش در ایران دسترسی داشته است. به گزارش ایسنا، یوکیا آماتو مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) طی بیانیه‌ای در نشست آغازین شورای حکام، گفت: آقای رییس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اکنون برای بیش از دو سال است که در حال راستی‌آزمایی و نظارت بر اجرای تعهدات ایران در برنامه جامع اقدام مشترک است.

دهقان در نشست خبری اعلام کرد؛

امضای ۱۵۱ نماینده پای طرح اعاده اموال نامشروع

در این طرح خواسته‌ایم که مکرر از اجرای آن گزارش داده شود که اینجا نقش رسانه‌ها پر رنگ می‌شود. ما معتقدیم علنی بودن محاکم ملزم است با منتشر شدن. مکر می‌شود که جلسه دادگاه علنی باشند و همه می‌توانند ببینند اما هیچکس خبری بیرون نبرند. نماینده مردم طر قبه در مجلس همچنین تصریح کرد: ما اکنون به این نتیجه رسیدهایم که راه مقابله با تحصیل اموال نامشروع از سوی مسئولان همین طرح است. دهقان ادامه داد: ممکن است فرد اتصادی دیگری از نمایندگان هم آن را امضا کنند تا الان ۱۵۱ نماینده امضا کرده‌اند. شش ماهه‌ای که برپروژه‌ها راجع به این طرح مشورت کرده‌ایم، «ما از نظرات مخالف استقبال می‌کنیم، اما حتماً افرادی هم هستند که مانع تصویب و اجرای طرح خواهند بود که ممکن است خود به تحصیل اموال نامشروع در دوران مسئولیتشان دسی زده باشند. این نماینده مجلس تصریح کرد: طرح رابه زعمای فراکسیون امید داده‌ایم و راجع به آن گفتگو هم کرده ایم، دوستانی از امید خدشان مراجعه کرده و طرح را امضا کرده‌اند.

تجارت

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را
در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaronline.ir

بازگشت همه به سوی اوست

برادر ارجمند جناب آقای اصغر غنیمتی
در گذشت مادر گرامیتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنیم. برای آن‌م‌رحوم علو در جات الهی و برای بازماندگان صبر جمیل آرزو می‌نمید.

از طرف اصغر نعمتی و کارکنان چاپ گل‌آذین

ماهانیه دنیایک

اولین ویرنیزترین
نشریه تغذیه ایران

تقدیم

ماهانیه آموزشی
خبری بهداشتی

THE WORLD OF NUTRITION
MAGAZINE

66 43 56 66 - 8
zendegionline.ir
zendegi_online
3000 711 822